
Elämäni jorpakossa

Oli sumuinen keskiyö, Katsoin tyyntämerta ja haukoin henkeäni. Taivas oli valloittavan kaunis ,
ja meri oli tyyni. Katsoin poikaani joka nukkui syvässä unessa hotellin sängyllä. Tämä tuntui
kuin ei olisi ollut totta laisinkaan, ja totta se olikin. Olin vain nähnyt unta. Heräsin näin vierelläni
kännisen poikaystäväni, jolla oli rikkinäiset alushousut. Kävelin olohuoneen poikki keittiöön,
jossa aloin kokata jotain helppoa. Poikaystäväni heräsi, ja meni heti televsision äären housut
kintuissa. Ja huusi minulle ”Tuo pari bissee” Huokaisin , En haluaisi elää tälläistä jokapäivä
toistuvaa elämää.. Haluaisin lapsia, ja muuttaa vaikka ulkomaille. Mutta poikaystävästä oli liian
aikaista hankkia lapsia, vaikka olimme ollut yhdessä jo 5 vuotta. Hän pitää seksiä vain leikkinä,
vaikka kyse pitäisi olla rakkaudesta. En ole varma mitä tekisin, Rakastanko häntä oikeasti ?
Kävelin viemään kaljat poikaystävälleni ja samalla heitin avaimet ja sanoin ” En kestä enään,
olet koko ajan kotona. Välillä ulkona huorien kanssa” En kestänyt.. Oikeasti. Juoksin ulos
talosta ja otin jo pakanneen matkalaukkuni, tiesin tämän tapahtuvan. Avasin auton oven ja
kiihdytin. Poikaystävä ei tainnut välittää sillä tapahtuneesta on jo 2 vuotta, Olen elänyt hurjaa
elämää. Voin kertoa siitä.. Heräsin jorpakosta ja jokin olento kosketteli minua arkoihin
paikkoihin. Huusi ja löin miestä naamaan, en tunnistanut häntä. Hän kertoi minun maksaneen
hänelle yhdestä yöstä, Olin kai juonut itseni humalaan, eikä ihme. Missä poikaystäväni ? Mutta
virkoin nopeasti ja muistin kaiken. Jatkoimme vielä vähän sen miehen kanssa, olinhan
maksanut jo hänelle.. turha lopettaa. Hän oli oikeastaan aika söpö. Joten kutsuin hänet uudelle
kämpilleni (No oikeastaan hotellille) . Hän oli hurmaava, aloimme seurustella. Pidimme todella
intiimiä hetkiä.. kuten kerran saunassa , Se oli mukavaa elämää. En kadu yhtään että valitsin
tämän miehen. Hänkään ei kai tee seksiä rakkaudesta. Mutta en enää minäkään. Joo hei :)
Tulee jatkoa ;) (Jos joku haluaa että jatkan) Perustuu tositapahtumiin ( Joitain osia on myös
muuteltu, eikä seksikohtia tehty liian rajusti, sekin voidaan kyllä muuttaa. ) Kaikki tarinasta ei
kuitenkaan ole totta, mutta likimäärin :D Terveisin: JulMa
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